|=| | Ground-spreader 100
L) Bodenspinne 100

CAMERASUPPORT Replacement Parts/Stiickliste

R\‘-na,.anuam
Tm—

7 B %
f )
i x |
.- £ .
. ?"1 ] II-' L
Y / =
e }
Ay Eil — - - iinekieluiied VA e+ | ‘JIJ-.&
f H i
i : 23
WL DAEE L F
m”é"f?ﬁ“f”
L4 [
B X ///
i s : k. i \."-r:_.. 12
- | i s = = - v‘f:f"]"}'r' B
3 b ','f'ﬁ—.-lﬂ
]

Ehrmersehild
Aufklther

%
T
N

M 3o Z196 GAE

Subject to change/Anderungen vorbehalten 05/2004



SGHULZ

CAMERASUPPORT

Pos. Menge Teilenummer Titel Material
1 1|Sp 75/100-1 Zentrum
2 1|Sp 75/100-2 Zentralbolzen
3 3| Sp 75/100-3 Gelenkstift
4 3| Sp 75/100-4 Gelenkstiick
5 3| Sp 75/100-5 Gelenkscheibe
6 3| Sp 75/100-6 Klemmfligelmutter
7 3| Sp 75/100-7 Klemmschraube
8 3| Sp 75/100-8 Klemmscheibe
9 3| Sp 75/100-9 Auszugsarm
10 6| Sp 75/100-10 FuRgummiteller
11 3| Sp 75/100-11 Gelenkarm
12 3| Sp 75/100-12 Ful3stiick
13 3| Sp 75/100-13 Spanngriff
14 6| Sp 75/100-13a Spanngriff - Hilse
15 3| Sp 75/100-14 Gewindeachse
16 3| Sp 75/100-15 Rolle
17 6 Hulsenmutter M6x15 Ni
18 3| DIN921 Zn Flachkopfschraube M4x6
19 6 | DIN965 A2 Senkschraube M3x8
20 12 | DIN965 A2 Senkschraube M4x10
21 3| DIN1481 A2 Spannstift 3x8
22 1| Fd.St-Ni Schlisselring Di 31
23 1 Firmenschild

Subject to change/Anderungen vorbehalten

Ground-spreader 100
Bodenspinne 100

Replacement Parts/Stiickliste

05/2004



